
Vaudreuil
Bronze Women (Adulte  Évé. 4)  - Artistic

Katharine Davies 9.400.00 9.40 0.00 0.00

24 février 2023 au 26 février 2023

Vaudreuil,SO
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Invitation Vaudreuil 2023

FacteurComposante de programme
1.67 1.50 1.75 3.00 - - - 1.50 - - - 3.24Composition - -
1.67 1.50 2.00 2.75 - - - 1.75 - - - 3.34Présentation - -
1.67 1.25 1.50 2.50 - - - 1.50 - - - 2.82Habiletés de patinage - -

9.40

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 24-févr.-2023 21:01:45



Vaudreuil
Bronze Women (Adulte  Évé. 4)  - Artistic

Sandra Gabriel 9.180.00 9.18 0.00 0.00

24 février 2023 au 26 février 2023

Mont-St-Hilaire,RA
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Invitation Vaudreuil 2023

FacteurComposante de programme
1.67 1.75 1.25 2.50 - - - 1.25 - - - 2.82Composition - -
1.67 2.00 1.50 3.00 - - - 1.75 - - - 3.44Présentation - -
1.67 1.75 1.25 2.75 - - - 1.25 - - - 2.92Habiletés de patinage - -

9.18

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 24-févr.-2023 21:01:45



Vaudreuil
Bronze Women (Adulte  Évé. 4)  - Artistic

Diane Coté-Frégeau 8.040.00 8.04 0.00 0.00

24 février 2023 au 26 février 2023

École Espoir,LO
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Invitation Vaudreuil 2023

FacteurComposante de programme
1.67 1.25 1.25 2.50 - - - 1.50 - - - 2.72Composition - -
1.67 1.25 1.25 2.75 - - - 1.75 - - - 2.92Présentation - -
1.67 1.00 1.00 2.50 - - - 1.25 - - - 2.40Habiletés de patinage - -

8.04

0.00

Versions: CSS(22.06.01), SOV(22.06.01), SP(22.06.01) Date: 24-févr.-2023 21:01:45


